
 

 

 

 

 

 

 

 

DIPARTIMENTO RICERCA, DIDATTICA E RELAZIONI ESTERNE 
AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI 
OGGETTO: nomina Commissione esaminatrice bando Erasmus+ Traineeship 2015-16. 

  

 

 

pag. 1 di 1 

 

D.R. n. 1215 

IL RETTORE 

 

VISTO Il D.R. n. 740 del 17.03.2016 con il quale è stato indetto, per l’anno accademico 

2015-16, concorso per titoli per l’assegnazione della mobilità studentesca per 

Traineeship 2015-16 relativa ai contributi finanziari ottenuti, nell’ambito del 

Programma Erasmus+, dall’Università degli Studi di Bari per n. 30 borse della 

durata di tre mesi e dal Consorzio EXPLORE coordinato dall’Università degli 

Studi di Foggia per n. 12 borse della durata di tre mesi, per un totale complessivo 

di n. 42 borse della durata di tre mesi ciascuna; 

CONSIDERATA la necessità di procedere, ai sensi dell’art. 9 del suddetto bando di concorso, alla 

nomina dei componenti la Commissione incaricata della selezione dei candidati 

alle borse di mobilità di cui sopra; 

SENTITO  il Delegato del Rettore per il Programma Erasmus+, prof. Piero Portincasa; 

SENTITO il Dirigente; 

SENTITO  il Direttore Generale; 

D E C R E T A  

La Commissione esaminatrice per l’assegnazione, nell’ambito del concorso indetto da questa 

Università con D.R. n. 740 del 17.03.2016, della mobilità studentesca per Traineeship 2015-16 

relativa ai contributi finanziari ottenuti, nell’ambito del Programma Erasmus+, dall’Università degli 

Studi di Bari per n. 30 borse della durata di tre mesi e dal Consorzio EXPLORE coordinato 

dall’Università degli Studi di Foggia per n. 12 borse della durata di tre mesi, per un totale 

complessivo di n. 42 borse della durata di tre mesi ciascuna, è costituita  da: 

 

- Presidente prof. Piero Portincasa 

 

- Componente prof.ssa Patrizia Mazzotta 

 

- Componente e segretario dott.ssa Mariangela Mancino 

 

 

Bari, 28.04.2016 

                                                                                                                     

IL RETTORE 

F.to Prof. Antonio Felice URICCHIO 
                                                                             


